

Kickoff för Östergötlands näringslivs- och innovationsstrategier

När: Fredagen den 2 februari 2024

Tid: 08.30-14.00 (med efterföljande fika)

Plats: Frimurarhotellet, S:t Larsgatan 14 Linköping

Anmälan: Anmäl dig [här](#), senast den 23 januari.

För vem: Denna kick-off riktar sig till näringslivsfrämjare, innovationsfrämjare, branschorganisationer, akademien, civilsamhället, kommuner och övrig offentlig sektor.

Mål: Målet med dagen är att definiera nuläget – vilka samhällsutmaningar ska adresseras i dessa strategier och hur kan vi ta oss an dem?



Ingen enskild aktör kan på egen hand skapa ett väl fungerande stödsystem för näringslivet. Samverkan mellan regionen, kommunerna och övriga stödaktörer är viktigt för att matcha företagens behov med stödsystemets erbjudanden. Ett samordnat och sammanhållet arbetssätt med utgångspunkt från en regional näringslivsstrategi syftar till att ge det östgötska näringslivet bästa möjliga förutsättningar för utveckling, konkurrenskraft och attraktivitet.

Därutöver kan aktörerna ovan inkluderas i regionala styrkeområden och adressera samhällsutmaningar genom gemensamma kraftsamlingar. Genom en regional innovationsstrategi kan Östergötlands förnyelseförmåga och konkurrenskraft stimuleras och regionala styrkeområden tillvaratas.

I en sammanhållen process påbörjas nu arbetet med att ta fram dessa strategier.

Välkommen att delta.
Ditt bidrag är viktigt för att åstadkomma och realisera Östergötlands potential!



AI-genererad bild
"A picture symbolizing the process of making a regional business-and innovationstrategy.
Include people and optimism."

PROGRAM

08:30 Dörrarna öppnas

Tid för incheckning och mingel

09:00 Välkommen och introduktion

Region Östergötland ger en introduktion till behovet av att ta fram regionala näringslivs- och innovationsstrategier.

Richard Widén, Regionutvecklingsdirektör

Malin Thunborg, Verksamhetschef enheten för Näringslivsutveckling

Östergötlands näringslivs- och innovationsstrategier - en gemensam process

Cecilia Hunnershage Sandgren, näringslivsstrateg

Niklas Tideklev, innovationsstrateg

En nulägesbild av näringslivet i Östergötland

Presentation av näringslivsanalysen som tagits fram under hösten 2023.

Marianne Lind, näringslivsstrateg

Linköpings universitets kommande inriktningar

TBC

10:10 Fikapaus

10.30 Utforskande workshop

Vi börjar att utforska vad strategierna ska innehålla

Johanna Sundelöf och Kristina Westermark, workshopledare WSP

12:00-13:00 Lunch

13.00 Utforskande workshop

Forts. på workshop

14:00 Avslutande ord och fika

Avrundning av dagen och kort om nästa steg i processen. Därefter fika.